

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, nº 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3496/IT	bonifico bancario	EUR	06-08-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000000375	PT 508123224		S416277PTAPX	1 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL GIAN MARCO VENTURI AU00665PCALIMERO 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8054114177082	2,000	6,51000	6,51000	13,02
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL GIAN MARCO VENTURI AU00665PCALIMERO 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8054114177204	2,000	6,51000	6,51000	13,02
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL GIAN MARCO VENTURI AU00799MARIANO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114262832	2,000	9,45000	9,45000	18,90
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE XL GIAN MARCO VENTURI AU00799MARIANO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114262634	1,000	9,45000	9,45000	9,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050628913512	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587073547	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587073592	1,000	7,98000	7,98000	7,98
TRACOLLA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509577 75% POLIESTERE,25% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856571078	1,000	28,80000	28,80000	28,80
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8051013864006	2,000	10,97000	10,97000	21,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8051013862484	1,000	10,97000	10,97000	10,97
CANOTTA UOMO NERO L GIAN MARCO VENTURI AU00910CARMINE 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114265062	2,000	4,90000	4,90000	9,80
CANOTTA UOMO BLU L GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267738	2,000	4,26000	4,26000	8,52
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01419LINO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000060613	1,000	4,50000	4,50000	4,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01413ALVARO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000060903	1,000	4,50000	4,50000	4,50
BOXER UOMO BLU TRUSSARDI TRU2UTR03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8050162124658	2,000	6,02000	6,02000	12,04
BOXER UOMO GRIGIO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8050162123934	2,000	6,02000	6,02000	12,04
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216210858	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216210520	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211909	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8055304675883	1,000	7,98000	7,98000	7,98

>>>> **SEGUE** >>>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, nº 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3496/IT	bonifico bancario	EUR	06-08-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000000375	PT 508123224		S416277PTAPX	2 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480484770	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 44 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001M3Y2 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347386	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480687300	1,000	6,70000	6,70000	6,70
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 43 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003M3UT1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347584	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480688222	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004MBYM1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197312360	1,000	17,48000	17,48000	17,48
CALZATURA CIABATTA UOMO GRIGIO CARRERA CAM91300X 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059772887854	1,000	5,87000	5,87000	5,87
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 831032 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480931960	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 37 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612242	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK011KCNH2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197402733	1,000	16,19000	16,19000	16,19
BOXER UOMO GRIGIO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8050162123958	2,000	6,02000	6,02000	12,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211367	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211923	1,000	7,98000	7,98000	7,98
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	50,00000	50,00000	50,00

Destinazione finale della merce PORTOGALLO - Delivery Country PORTOGALLO

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, n° 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3496/IT	bonifico bancario	EUR	06-08-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000000375	PT 508123224		S416277PTAPX	3 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 47

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	457,38
457,38					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	06-08-2025	443,28		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	457,38				
Nostra banca				Firma per Accettazione	